

Rørleggerane ASSvehaugstemmen 6
5501 HAUGESUNDTelefon 91909753
E-post ah@rorleggerane.no
Foretaksreg. NO 928 010 031 MVA**Norbetong AS**Postboks 244 Alnabru
0614 OsloLeveringsadresse
Lilleakerveien 2A
0283 Oslo**Faktura**Faktura nr. 12909
Kundenr 103686
Fakturadato 28.11.22
Forfall 12.12.22
Ordre nr. 11512
Levert dato 09.11.22
Deres ref. 99930300 havari vv/produkt

| Beskrivelse | Antall | Enh | Enh. pris | Rabatt | Beløp |
|---|--------|-----------|-----------|--------|----------|
| MEDGÅTT MATERIELL | | | | | |
| 75 mm MA innstikkhylse f/PVCRsk. 1198324 | 2,0 | STK | 51,14 | | 102,28 |
| 40 mm PE100 RC trykkør SDR 11Blå stripe Kveil L=25 mtr | 25,0 | M | 52,00 | | 1 300,00 |
| KLAMMER EPDM ELF 31-35MM KSB2 | 30,0 | STK | 15,78 | | 473,40 |
| KOMBISKRUE ELZ M 8 X 80 593300 | 20,0 | STK | 2,14 | | 42,80 |
| 28 X 1,2 MM KOBBERØR F/KAPILLARLODDING LGD. Å 5 M EN 1057 | 1,0 | MET ER | 198,59 | | 198,59 |
| 54 X 1,5 MM KOBBERØR F/KAPILLARLODDING LGD. Å 5 M EN 1057 | 0,4 | MET ER | 500,27 | | 200,11 |
| 1" ANSATSNIPPEL ISIFLO GJENGEFITTINGS | 3,0 | STY KK | 33,02 | | 99,06 |
| 28MM MAPRESS KOBBER BEND MED 2 MUFFER: 90° | 1,0 | STY KK | 93,74 | | 93,74 |
| BEND CU 54 MM 90° MAPRESS | 1,0 | STK | 499,03 | | 499,03 |
| 28X1" MAPRESS KOBBER OVERGANGSSTYKKE MED UTVENDIGE GJENGER | 2,0 | STY KK | 102,49 | | 204,98 |
| OVERG.MUFFE CU 54 X 2 MAPRESS | 1,0 | STK | 514,80 | | 514,80 |
| REDUKSJON CU 54 X 35 MAPRESS | 1,0 | STK | 232,13 | | 232,13 |
| UNION CU 22 X 3/4 I MAPRESS | 1,0 | STK | 276,12 | | 276,12 |
| 35MM X1 1/4" KOBBER NIPPELMUFFE A-PRESS | 1,0 | STY KK | 206,17 | | 206,17 |
| 54mm x 2 kobb. muffe m/inv.gA-press | 2,0 | STK | 436,02 | | 872,04 |
| 54MM KOBBER T-RØR M/3 MUFFER A-PRESS | 1,0 | STY KK | 627,25 | | 627,25 |
| 3/4" AVI 1326 KULEVENTIL MESSING 511L | 1,0 | STY KK | 122,67 | | 122,67 |
| 1" AVI 1326 KULEVENTIL MESSING 511L | 1,0 | STY KK | 172,90 | | 172,90 |
| 1 1/4" AVI 1326 KULEVENTIL MESSING 511L | 1,0 | STY KK | 264,17 | | 264,17 |
| MUFFE BLUEPIPE, 32 MM 0011012 | 10,0 | STK | 17,70 | | 177,00 |
| 63 mm MuffeBluepipe for kjøling og varme | 7,0 | STK | 86,78 | | 607,46 |
| ALBUE BLUEPIPE 32 MM 90 GR. 00 | 20,0 | STK | 22,37 | | 447,40 |
| 63MM ALBUE 90° BLUE PIPE | 9,0 | STY KK | 116,03 | | 1 044,27 |
| ALBUE BLUEPIPE 32 MM 45 GR. 00 | 6,0 | STK | 22,37 | | 134,22 |
| 63MM ALBUE 45° BLUE PIPE | 4,0 | STY KK | 116,03 | | 464,12 |

Faktura nr. 12909
 Fakturadato 28.11.22
 Kundenr 103686
 Norbetong AS

| Beskrivelse | Antall | Enh | Enh. pris | Rabatt | Beløp |
|--|--------|-----------|-----------|--------|-----------|
| 32 mm T-rørBluepipe for kjøling og varme | 1,0 | STK | 30,07 | | 30,07 |
| 63X32X63MM OVERGANGS T-RØR BLUE PIPE | 1,0 | STY KK | 149,18 | | 149,18 |
| 63MM ELEKTROSVEIS SKYVEMUFFE BLUE PIPE | 12,0 | STY KK | 674,38 | | 8 092,56 |
| 32x3.6mm Rør lengde å 4mSDR 9 Greenpipe f/tappevann | 24,0 | M | 105,63 | | 2 535,12 |
| 63X7,1MM RØR LENGDE Å 4M SDR9, GREEN PIPE | 56,0 | MET ER | 459,32 | | 25 721,92 |
| OVG.MUFFE HEXAGON 1" X 32 MM I | 3,0 | STK | 315,06 | | 945,18 |
| 63MMX2" OVERGANGSMUFFE HEXAG BLUE PIPE | 2,0 | STY KK | 910,00 | | 1 820,00 |
| OVG.MUFFE HEXAGON 3/4"X32MM IN | 2,0 | STK | 153,92 | | 307,84 |
| 32MMX1 1/4" OVERGANGSNIPPEL.HEXAG. UTVENDIG BLUE PIPE | 1,0 | STY KK | 403,49 | | 403,49 |
| 63MMX2" OVERGANGSNIPPEL.HEXAG. UTVENDIG BLUE PIPE | 2,0 | STY KK | 897,00 | | 1 794,00 |
| SLANGESOKKEL 2"X 2" 1/3 | 1,0 | STK | 493,35 | | 493,35 |
| Isotape cellegummi 50 mm50 x 3 mm x 15 mtr | 1,0 | STK | 182,64 | | 182,64 |
| 13X60X2000MM K-FLEX ST PLUS RØRISOLASJON SLANGE | 56,0 | MET ER | 110,63 | | 6 195,28 |
| Servicebil med Varelager og verktøy, inkl. bompenger (minstetakst pr. dag, inntil 30 km.) | 2,0 | stk | 240,00 | | 480,00 |
| HJELPEMATERIELL / FESTEMATERIELL | 1,0 | stk | 180,00 | | 180,00 |
| Viderefakturerering O`strøm Betongsaging | 1,0 | stk | 3 245,00 | | 3 245,00 |

MEDGÅTT ARBEID

| | | | | | |
|------------------------|------|-----|--------|--------|-------------------|
| RØRLEGGER | 54,5 | TIM | 920,00 | 15,00% | 42 619,00 |
| Totalt eks. mva | | | | | 104 571,50 |
| Øreavrundning | | | | | 0,10 |
| Merverdiavgift 25.0% | | | | | 26 142,90 |
| Totalt ink. mva | | | | | 130 714,50 |

Varene er netto-priset til dere.

VI TAKKER FOR OPPDRAGET OG ØNSKER DERE VELKOMMEN TILBAKE!

| Betalingsinformasjon | | | |
|-----------------------------|--------|-------------|---------------|
| Kundenr | 103686 | Faktura nr. | 12909 |
| Norbetong AS | | Fakturadato | 28.11.22 |
| | | Forfall | 12.12.22 |
| | | Kontonr | 3520.45.68098 |
| | | KID nr | 00129098 |
| | | Å betale | 130714,50 |